The supposed necessity of exfoliation in scrofulous joints, formerly gave rise to an unnecessary, painful, and

* Bromfield's Surgery, vol. ii.

mischievous practice, as the making use of the knife, caustics, or cauteries*. The two last of which remedies were employed to dry up the rottenness of the bones, and to destroy the hyperfarcosis, or the exuberant fungusses with which the surgeons of those days were frequently troubled †. At the same time, tents of

* Curatio ad os præcipue dirigi debet & nisi perforato osse curatio nulla est.—Annotat. Mercklini in Pandolphini, cap. i. Le Clerk on diseases of the bone, cap. iii.

† Observ. Medico Chirurg. Petri de Marchettis de spina ventosa, p. 119.

Spinæ ventositas, quam nuperi dixerunt spinam ventosam. Primus de eo morbo, & bene egit (Rhasēs.) Mali causam in ipso osse esse, & vicinam carnem omnemque articulationem intumescere, malum in ambulatione augeri. Si ferro aperueris, non facile sanescere & si os corruptum fuerit non curari, nisi os extraxeris.—Halleri Bibliotheca Chirurgica, vol. i. Haller's edition of Rhasēs, 1542.

Ventositas spinæ est ad modum doloris: sed materia in dolore articulorum erit in carne & musculis: sed in vitio spinæ hæc materia erit in osse, & parte ejus corrumpitur caro vicina ei: & juxta modum acuitatis ipsius materiæ erit malitia & velocitas ulcerationis ipsius. De cognitione

of different kinds were in use to make way to, and keep exposed the carious bone, together with an occasional touch of the actual cautery, to facilitate its removal.

Since it has been the practice, as far as I have known, or seen, not to dilate the fores to the extent formerly

quotiens videris articulum ingrossari cum durabilitate, non deficiet vitium sicut deficit vitium articulorum: sed quotiens perdurat in dispositione ipsa fiet acutius ambulando, quare minutio fiat in primo de proximiori loco illinitio, fiat cum eo quod confortat locum & solidat articulum: purgetur corpus de fluitatibus calidis, generetur sanguis humidus modicæ acuitatis: supponantur locis semper emplastra ad corroborandum, ad prohibendum manationem superfluitatis ad ea; & toto studio infrigidetur locus; quoniam hoc regimine prohibitio fiet quod non corrumpatur os, & remanebit in ipsa dispositione per tempus longum absque ulceratione: quod si aperis illud cum ferro velociter, non de levi fiet glutinatio ipsius, quoniam os aptum est ad corruptionem: & jam corrupta est pars ipsius & hic non glutinabitur nisi extrahatur os, & totum id quod fuerat corruptum ex corruptione ipsius ossis, vel alterius difficilis erit sanatio ipsius etiam quando aperitur ad extrahendum os, noli dimittere quod non custodiatur de corruptione ossis: alterius cum rebus confortativis, infrigidativis, & prohibitivis.—Rhasis. edit. 1486, cap. v. lib. xv. in Museo Britannico.